
UCHWAŁA NR XVII / 101 / 15
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. 
z 2015 r. , poz. 1515  ) oraz art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity : Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 z póź.zm. )

Rada Miejska w Braniewie uchwala , co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Braniewa uchwalonego uchwałą Nr IV/13/15 Rady Miejskiej w 
Braniewie z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Braniewa na 2015 r. zmienioną  
uchwałą Nr V/15/15 z dnia 10 lutego 2015 r. , uchwałą Nr VII/16/15 z dnia 10 marca 2015 r. , uchwałą Nr 
VIII/28/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r. , uchwałą Nr X/42/15 z dnia 02 czerwca 2015 r. , uchwałą Nr XI/49/15 z dnia 
30 czerwca 2015 r. , uchwałą XII/59/15 z dnia 10 lipca 2015 , uchwałą XIII/62/2015 z dnia 30 lipca 2015 r. , 
uchwałą Nr XIV/66/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 02 września 2015 r. , uchwałą Nr XV/76/15 Rady 
Miejskiej w Braniewie z dnia 28 października 2015 r. , uchwałą Nr XVI/87/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 
25 listopada 2015 r. poprzez :

1) zwiększenie planu dochodów budżetu miasta o kwotę 100 820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 ,

2) zwiększenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 100 820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 .

2. Budżet miasta po zmianach wynosi :

1) plan dochodów ogółem – 51 378 639,08 zł z tego : dochody bieżące – 48 046 564,00 zł dochody majątkowe – 
3 332 075,08 zł

2) plan wydatków ogółem – 50 298 639,08 zł z tego : wydatki bieżące – 46 852 905,76 zł wydatki majątkowe – 3 
445 733,32 zł

3) nadwyżka budżetu bez zmian , przeznaczona na wykup papierów wartościowych w kwocie

– 1 080 000,00 zł . 

§ 2. Ustala się po zmianie plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych 
: ● dochody – 378 282,00 zł; ●  wydatki – 378 282,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódźtwa 
Warmińsko-Mazurskiego .

Id: 449DF253-CB76-4042-98CE-FA4BD6CAF52D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII / 101 / 15

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan dochodów

Dzia
ł Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( - )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO
ZMIANIE

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 51 277 819,08
Dochody bieżące 47 945 744,00 0,00 100 820,00 48 046 564,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 772 943,00 0,00 10 820,00 14 783 763,00
75802 CZĘŚĆ PODSTAWOWA 

SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
GMIN

0,00 0,00 10 820,00 10 820,00

75802 Dochody bieżące 0,00 0,00 10 820,00 10 820,00
275
0

Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

0,00 0,00 10 820,00 10 820,00

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 228 262,88 0,00 90 000,00 2 318 262,88

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 000 000,00 0,00 90 000,00 2 090 000,00
90002 Dochody bieżące 2 000 000,00 0,00 90 000,00 2 090 000,00

049
0

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 000 000,00 0,00 90 000,00 2 090 000,00

RAZEM: 51 277 819,08 0,00 100 820,00 51 378 639,08

Id: 449DF253-CB76-4042-98CE-FA4BD6CAF52D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII / 101 / 15

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan wydatków

Dzia
ł Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( - )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO
ZMIANIE

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 50 197 819,08
Wydatki Bieżące 30 911 768,03 0,00 100 820,00 31 012 588,03

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 914 895,25 0,00 10 820,00 20 925 715,25
80195 POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
2 060 360,32 0,00 10 820,00 2 071 180,32

80195 Wydatki Bieżące 181 446,00 0,00 10 820,00 192 266,00
430
0

Zakup usług pozostałych 4 188,25 0,00 10 820,00 15 008,25

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 909 906,49 0,00 90 000,00 3 999 906,49

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 000 000,00 0,00 90 000,00 2 090 000,00
90002 Wydatki Bieżące 1 999 750,00 0,00 90 000,00 2 089 750,00

430
0

Zakup usług pozostałych 1 720 640,00 0,00 90 000,00 1 810 640,00

RAZEM: 50 197 819,08 0,00 100 820,00 50 298 639,08

Id: 449DF253-CB76-4042-98CE-FA4BD6CAF52D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII / 101 / 15

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych w 2015 

roku .

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Dział  801, z tego: 287 882,00 287 882,00
1.1 Rozdział  80101: 63 230,00 63 230,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 25 540,00 25 540,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 22 100,00 22 100,00
Szkoła Podstawowa Nr 6 15 590,00 15 590,00

1.2 Rozdział  80104: 179 952,00 179 952,00
Przedszkole Miejskie 179 952,00 179 952,00

1.3 Rozdział  80110: 44 700,00 44 700,00
Gimnazjum Nr 1 12 000,00 12 000,00
Gimnazjum Nr 2 32 700,00 32 700,00

II. Dział 854,  z tego: 90 400,00 90 400,00
2.1 Rozdział 85401: 90 400,00 90 400,00

Szkoła podstawowa Nr 3 1 800,00 1 800,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 17 600,00 17 600,00
Szkoła Podstawowa Nr 6 45 000,00 45 000,00
Gimnazjum Nr 1 12 000,00 12 000,00
Gimnazjum Nr 2 14 000,00 14 000,00

Ogółem 378 282,00 378 282,00

Id: 449DF253-CB76-4042-98CE-FA4BD6CAF52D. Uchwalony Strona 1




